Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências da Saúde

Coordenação do Curso de Medicina

Coordenação do Curso de Medicina

Av. Roraima, 1000, Cidade Universitária, Camobi – CEP 97105-900 – Santa Maria, RS

Prédio 26 – Sala 1353

Fones: (55) 3220 8554 – (55) 32209626

Endereço eletrônico: coordmed@mail.ufsm.br; medicinaccs@gmail.com

ADENDO Nº01/2018 AO EDITAL Nº 01/2018

ELEIÇÃO DO COORDENADOR, VICE - COODENADOR DO CURSO DE

MEDICINA

Srs. Docentes, discentes e servidores:

 A Comissão Eleitoral, portaria 085/2018, torna público que as futuras

inscrições e as já realizadas devem encaminhar até 16:00h do dia 08/06/2018, propostas

para sua possível gestão na Coordenação do Curso de Medicina.

A Comissão Eleitoral

Prof. Luiz Augusto Peukert Bassi (Presidente)

Prof. Tiango Aguiar Ribeiro

Discente Giovanna Drummond Blanco

mailto:coordmed@mail.ufsm.br
file:///D:/Desktop/Medicina/Nova%20pasta/DAISE/COORDENAÇÃO%20ELEIÇÃO/medicinaccs@gmail.com